
Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 01-05-2025

1/2 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST PARABAND W EXTERIOR

VLASTNOSTI
•    Páska se skládá z kombinace rouna a funkční membrány s difuzí par.
•    Se samolepicí upevňovací lištou pro velmi snadnou, zcela skrytou instalaci fóliové pásky.
•    Lze omítat a natírat
•    Roztažitelná

APLIKACE
•    Univerzálně vhodný pro renovace i novostavby.
•    Paraband W Exterior pro vzduchotěsné utěsnění spáry okna zvenčí, pro odolné proti

přívalovým dešťům a difuzně otevřené utěsnění všech spojů oken.
•    Vysoká přilnavost upevňovací pásky na všechny typy okenních rámů.

SPECIFIKACE
  Povaha produktu  PES-PE-PES
 Tloušťka: DIN 53855 (mm)  0.43
 Odolnost vůči povětrnostním podmínkám a UV záření  3 měsíce
 Odolnost proti průvanu: EN 1027  > 600Pa
 Sd hodnota  ca. 0.05 m
 Vodotěsnost  > 2000 mm (DIN EN20811)
 Teplota zpracování  +5°C - +40°C
 Teplotní odolnost  -40°C - +80°C
 Hmotnost: DIN 53854 (g/m²)  123
 Tahová pevnost: DIN 53 857 podélná (N/5cm)  301
 Tahová pevnost: DIN 53 857 příčná (N/5cm)  34
 Roztažnost: DIN 53 857 podélně (%)  18
 Roztažnost: DIN 53 857 příčně (%)  132
 Hustota průtoku WDD: EN 53 122 (g/m² x den)  930
 Vzduchotěsnost: EN 1026  An ≤ 0,1
 Třída reakce na oheň DIN4102-1  B2
 Trvanlivost neporušeného výrobku  12 měsíců

 Skladovací podmínky  Skladujte na suchém a chladném místě při teplotě +5°C až +25°C.
Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo.

BALENÍ A BARVA
Bílá
100 mm : 4 x role 30M/krabice - 192 jednotky/paleta
150 mm : 2 x role 30M/krabice - 96 jednotky/paleta
200 mm : 2 x role 30M/krabice - 96 jednotky/paleta
300 mm : role 30m - 48 jednotky/paleta

NÁVOD K POUŽITÍ

Příprava



Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 01-05-2025

2/2 

•    Podklad musí být trvale suchý, čistý a zbavený prachu, barvy, volných částic. a musí být odolný vůči tlaku a
tvaru. Zkontrolujte, zda podklad odpovídá platným normám a technickým předpisům.

použít

•    Rozviňte pásek Paraband W Exterior a ustřihněte jej na požadovanou velikost s dostatečnou délkou navíc.
•    Stáhněte krycí papír a opatrně přitiskněte upevňovací pásek ke straně okna, která je vystavena dennímu

světlu. Nalepte na 4 strany okna.
•    Na rohy nalepte dostatečné množství pásky (velkorysé „oslí uši“), aby bylo zajištěno dobré spojení se stěnou.
•    Umístěte a upevněte okno. Dutý prostor mezi oknem a stěnou vyplňte pěnou Parafoam Flexible.
•    Pro lepení na zděný podklad doporučujeme Parabond Construction. 
•    Přípustná celková deformace je 5 % s ohledem na nelepenou šířku pásma (při montáži může být nutné zajistit

smyčku/rezervu pro pohyb).

Čistý

•    Odstranění zbytků lepidla s Parasilico Cleaner. Čištění kůže vodou a mýdlem.


